EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA 018D/2025 - CONTRATO Nº 018D/2025 PROC. ADM. 030/2025 – CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ, BA.

CONTRATADO: RADIO CARAIBAS LTDA, SITUADA NA PRAÇA MARIO DOURADO, 78, CENTRO - IRECÊ – BAHIA, CNPJ: 13.327.168/0001-

58, OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DE PROPAGANDA INSTITUCIONAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

UIBAÍ EM EMISSORAS DE RADIO LOCAL OU DE LONGO ALCANCE EM TODO MUNICÍPIO DE UIBAÍ, COM TRANSMISSÃO EM

AMPLITUDE MODULADA (AM)E/OU FREQUÊNCIA MODULADA (FM), PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE UIBAÍ –BA. VALOR GLOBAL: R$ 22.500,00, DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 04/04/2025. VIGÊNCIA 31/12/2025.

UBIRACI ROCHA LEVI – PREFEITO MUNICIPAL.

		2025-04-10T13:38:39-0300